第 2 页，共 4 页

（三）其他说明

1、根据《上市公司重大资产重组管理办法》第十二条、第十四条等相关规

定，结合公司最近一个会计年度经审计的合并财务报表数据，本次交易相关指标

未触达重大资产重组标准，本次交易不构成重大资产重组情形。

2、公司与 FRANCISCO P. ONDOY 在产权、业务、资产、债权债务、人员

等方面不存在关联关系，亦不存在其他可能或已经造成公司对其利益倾斜的其他

关系。本次交易不构成关联交易。

3、公司于 2024 年 6 月 3 日召开第五届董事会第一次会议、第五届监事会第

一次会议，审议通过了《关于公司拟出售全资子公司 100%股权的议案》。根据

《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等有关规定，本次交易需公司

董事会审议，无需提交公司股东大会审议。

二、交易对手方的基本情况

    1、购买方名称：FRANCISCO P. ONDOY（自然人）

2、国籍：菲律宾

3、与公司关联关系：经核查，购买人与公司不存在关联关系，不属于上市

公司的关联自然人。

4、资信情况：根据 FRANCISCO P. ONDOY 本人出具相关文件显示，购买

人不属于失信被执行人、不存在个人大额到期未偿还债务。

三、交易标的情况

（一）基本情况

1、公司名称：

（中文）快意电梯澳大利亚有限公司

（英文）IFE ELEVATORS & ESCALATORS (AUSTRALIA) PTY LTD

2、成立时间：2018-03-13

3、公司类型：有限责任公司（法人独资）

4、公司住所：帕斯•澳大利亚

5、法定代表人：高焜

6、注册资本：100 万澳币

7、是否境外公司：是

第 3 页，共 4 页

8、经营范围：电梯和扶梯的销售、安装和售后维保

9、股权结构：本次转让前，快意澳洲是公司 100%持股的全资子公司

第 4 页，共 4 页

理商模式，通过技术和产品支持，继续开拓本地市场。公司将及时督促交易对方

签署交易协议、支付股权转让款项，如存在交易对方无法履约或者其他原因导致

交易终止，公司将按照相关法律法规要求及时履行信息披露义务。敬请广大投资

者理性投资，注意风险。

七、备查文件

1、第五届董事会第一次会议决议；

2、第五届监事会第一次会议决议；

特此公告。

快意电梯股份有限公司董事会

2024 年 6 月 3 日